Исполнителя, в соответствии с законодательством Российской Федерации. 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником 

(в случае оказания таких услуг) 
       3.1 Стоимость  услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская плата) составляет  в 
день    149 рублей 00 копеек  (сто сорок девять  рублей 00 копеек): питание-127 рублей 00 копеек (сто двадцать семь рублей 
00 копеек), прочие расходы -22 рубля 00 копеек (двадцать два  рубля 00 копеек). 
                                                                                                             (стоимость в рублях) 

Размер платы, взимаемой с Заказчика за оказание услуги по содержанию и присмотру за Воспитанником,